10.07.2018г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛННИИ ОТПУСКА ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь ст.114,116,120,121,122,126 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 Закона Иркутской области № 122-оз от17.12.2008 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления», Уставом Широковского муниципального образования, рассмотрев заявление главы Широковского муниципального образования Едакова В. П, Дума Широковского муниципального образования:

РЕШИЛА:

1.Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск главе Широковского муниципального образования Едакову Владимиру Петровичу за отработанный период с 01.01.2017 года по 31.12.2018 года сроком на 48 календарных дней.
2.Отпуск исчислять с 23.07.2018 г. по 08.09.2018 г.

Глава Широковского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]В.П.Едаков